
 

INSTITUT PRO VÝZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 

Sokolovská 142, 186 13 Praha 8 Karlín 

             VÝZKUM V99-09                        DOTAZOVÁNÍ  30.8.-6.9.1999                                       ZÁŘÍ 1999                                 
 

1. „Zamyslíte-li se nad celkovou současnou politickou     

       situací v České republice, řekl byste, že jste s ní  

velmi spokojen....................... 1 

spíše spokojen........................ 2 

spíše nespokojen.................... 3 

velmi nespokojen?“............... 4 

NEVÍ .................................... 5 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK A. 

2. „Důvěřujete těm, kteří dnes řídí společnost? 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE  

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

NEVÍ 

 

1 2 3 4 5 

a) Prezidentovi republiky? 1 2 3 4 5  

b) Vládě ČR? 1 2 3 4 5  

c) Poslanecké sněmovně ČR? 1 2 3 4 5  

d) Senátu ČR?" 1 2 3 4 5  

3. „Představte si, že by příští týden byly volby do Poslanecké  

      sněmovny. Šel byste volit? 

Rozhodně ano......................... 1 

spíše ano................................. 2 

spíše ne................................... 3 

rozhodně ne ............................ 4 

nebo  nevíte?“......................... 5 

NEMÁ VOLEBNÍ PRÁVO..... 0 

POKYN: NÁSLEDUJÍCÍ 3 OT. POUZE TĚM, KDO V  PŘEDCHOZÍ  

                OT.ODPOVĚDĚLI VARIANTAMI 1, 2, 3 NEBO 5 (TEDY  

                VŠEM, KDO ÚČAST NA VOLBÁCH NEVYLOUČILI).   

4. „Kterou stranu byste volil?“                                              

 

   ...................................................................... 

 

POKYN: POUZE PRO DOTÁZANÉ , KTEŘÍ V OT. č.4 

                NEUVEDLI ŽÁDNOU STRANU NEBO NEVĚDÍ                                 

5. „I když zatím nevíte , jakou stranu byste volil, je Vám 

      některá strana sympatičtější, bližší než jiná? Pokud ano,  

      která to je ?“ 

 

....................................................................... 

POKYN:  OTÁZKU 6 POUZE TĚM, KDO V OTÁZCE č.4 či 5  

                       UVEDLI NĚJAKOU STRANU.  

6. „Jaký je Váš vztah k této straně? 

Jste jejím přesvědčeným přívržencem ........ 1 

většinou s ní souhlasíte, ale na něco máte 

jiný názor .................................................  

 

2 

její stanoviska jsou Vám blízká, ale v 

mnohém máte jiný názor ........................... 

 

3 

nebo se Vám nelíbí žádná strana, ale tato 

Vám vadí nejméně?“ ................................. 

 

4 

NEVÍ ........................................................  5 

7. „Pokuste se celkově zamyslet nad tím, jak se strany 

       chovají. 

Jste s tím spokojen ........................................ 1 

k chování některých stran máte výhrady ......... 2 

celkově se Vám chování stran příliš nelíbí ..... 3 

nebo jste situací znechucen?“ ......................... 4 
NEZAJÍMÁ SE........................................................ 

.... 
5 

  

8. „V poslední době se často hovoří o změně volebního 

       systému do Poslanecké sněmovny. Myslíte si, že by  

       tato změna byla žádoucí? 

 

      Rozhodně ano.....................................1 

      spíše ano............................................2 

      spíše ne..............................................3 

      rozhodně ne“ .....................................4 

      NEVÍ.................................................5  

 

POKYN: POKUD V OT.8 ODPOVĚDĚL 1, 2 POLOŽTE  

               NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKU 

9. „Co by mělo být cílem těchto změn?“ 

 

 

 

............................................................................... 

 

10. „Nyní Vám přečtu jména některých politiků. U každého 

        mi, prosím,  řekněte,  zda mu důvěřujete nebo 

        nedůvěřujete, či neumíte posoudit. Případně zda 

        tohoto politika neznáte. 
                                               DŮVĚ-  NEDŮVĚ-  NEVÍ  NEZNÁ 

                                                ŘUJE       ŘUJE 

a) Jaroslav Bašta 1 2 3 4  

b) Libuše Benešová 1 2 3 4  

c) Petra Buzková 1 2 3 4  

d) Jaromír Císař 1 2 3 4  

e) Ivan David 1 2 3 4  

f) Pavel Dostál 1 2 3 4  

g)  Jan Fencl 1 2 3 4  

h) Miroslav Grebeníček 1 2 3 4  

ch)  Miroslav Grégr 1 2 3 4  

i) Stanislav Gross 1 2 3 4  

j) Václav Grulich 1 2 3 4  

k) Václav Havel 1 2 3 4  

l) Jan Kasal 1 2 3 4  

m) Jan Kavan 1 2 3 4  

n) Václav Klaus 1 2 3 4  

o) Miloš Kužvart 1 2 3 4  

p) Egon Lánský 1 2 3 4  

q) Pavel Mertlík 1 2 3 4  

r) Otakar Motejl 1 2 3 4  

s) Antonín Peltrám 1 2 3 4  

t) Pavel Rychetský 1 2 3 4  

u) Jan Ruml 1 2 3 4  

v) Vladimír Špidla 1 2 3 4  

w) Vladimír Vetchý 1 2 3 4  

x) Eduard Zeman 1 2 3 4  

y) Miloš Zeman“ 1 2 3 4  

11. „Jak byste hodnotil činnost následujících politických stran  

a institucí v posledních dvanácti měsících? Známkujte je jako 

ve škole, kde jednička  je nejlepší, pětka nejhorší  

ocenění.  

                                                                               NEVÍ 

a) ODS 1 2 3 4 5 0  

b) ČSSD 1 2 3 4 5 0  

c) KDU-ČSL 1 2 3 4 5 0  

d) US 1 2 3 4 5 0  

e) KSČM 1 2 3 4 5 0  

f) prezident 1 2 3 4 5 0  

g) vláda 1 2 3 4 5 0  

h) Poslanecká sněmovna 1 2 3 4 5 0  

i) Senát 1 2 3 4 5 0  

j) předseda vlády 1 2 3 4 5 0  

k) předseda Poslan. sněmovny 1 2 3 4 5 0  

l) tisk, rozhlas, televize.“ 1 2 3 4 5 0  

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK B. 

12. "V souvislosti s politikou se často hovoří  o levici a pravici. 

Kam byste se zařadil Vy  osobně na této stupnici, kde 1 

znamená krajní  levici a 7 krajní pravici, 4 je střed." 
 



Strana: 2  Chyba! Neznámý argument přepínače. 

 1     2     3     4     5     6     7     NEVÍ = 8     

   
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK C. 

13. „Pokud jde o následující výdaje Vaší domácnosti, máte 

        problémy 
ŽÁDNÉ 

1 

MALÉ      

2 

VĚTŠÍ     

3 

VELKÉ                      

4 

NEVÍ,  NETÝKÁ SE 

   5 
 

a)  s výdaji na potraviny a stravování 1  2   3   4   5  

b)  s výdaji na bydlení 1  2   3   4   5  

c) s výdaji na zdrav. péči a léky 1  2   3   4   5  

d) s výdaji na dopravu do zaměstnání,školy?“ 1  2   3   4   5  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK D. 

14. „A nyní Vás poprosím, abyste se přiklonil k jednomu ze  

        dvojice názorů hodnotících privatizaci, její průběh a  

        důsledky, popřípadě vyjádřil stanovisko někde  

        mezi nimi. „1“ znamená, že souhlasíte určitě s prvním 

        a „5“ určitě s druhým názorem. 

a) Privatizace byla nutná. Privatizace nebyla nutná. 
 1 2 3 4 5 

b) Užité privatizační metody 

byly špatné. 
Užité privatizační metody 

byly správné. 
 1 2 3 4 5 

c) Privatizace vyjasnila 

vlastnické vztahy. 
Privatizace zamlžila 

vlastnické vztahy. 
 1 2 3 4 5 

d) Privatizace byla příčinou 

rozsáhlého tunelování 

podniků. 

Tunelování podniků 

nebylo zaviněno  

privatizací. 
 1 2 3 4 5 

e) Řízení podniků se po 

privatizaci zlepšilo. 
Řízení podniků se po 

privatizaci zhoršilo. 
 1 2 3 4 5 

f) Privatizace byla příliš 

rychlá. 
Privatizace byla příliš 

pomalá. 
 1 2 3 4 5 

g) Privatizace zlepšila situaci 

na trhu práce. 
Privatizace zhoršila situaci 

na trhu práce. 
 1 2 3 4 5 

h) Privatizace zhoršila 

postavení zaměstnanců v 

podnicích. 

Privatizace zlepšila 

postavení zaměstnanců v 

podnicích. 
 1 2 3 4 5 

i) Privatizace pomohla 

exportu. 
Privatizace uškodila 

exportu. 
 1 2 3 4 5 

j) Privatizace vedla k snížení 

konkurenceschopnosti 

podniků. 

Privatizace vedla k zvýšení 

konkurenceschopnosti 

podniků. 
 1 2 3 4 5 

k) Privatizace přinesla 

podnikům kapitál. 
Privatizace z podniků 

kapitál odčerpala. 
 1 2 3 4 5 

l) Privatizace zhoršila 

ekonomické výsledky 

podniků. 

Privatizace zlepšila 

ekonomické výsledky 

podniků. 
 1 2 3 4 5 

m) Privatizace vytvořila dobré 

podmínky pro úspěšný 

rozvoj ekonomiky v 

budoucnosti. 

Předpoklady úspěšného 

rozvoje ekonomiky se po 

privatizaci zhoršily. 

 1 2 3 4 5 

15. „V srpnu byla zveřejněna výzva nazvaná 

      „Impuls 99“. Považujete tuto výzvu za prospěšnou? 

Rozhodně ano ...................... 1 

spíše ano............................... 2 

spíše ne................................. 3 

rozhodně ne.......................... 4  

nejste informován.“ ............... 5  

NEVÍ..................................... 6  

 

POKYN: POUZE TĚM, KDO V OT. Č.15 UVEDLI  

               ODPOVĚĎ 1 NEBO 2 

16. „ Proč ano ?“ 

 

 

....................................................................... 

 

POKYN: POUZE TĚM, KDO V OT. Č.15 UVEDLI  

              ODPOVĚĎ 3 NEBO 4 

17. „ Proč ne?“ 

 

 

......................................................................... 

 

18. „V souvislosti s navrácením majetku se někdy  hovoří  

        o dekretech podepsaných E.Benešem. Domníváte se, že:    

když tyto dekrety doposud platily, tak by 

měly platit i nadále .....................................  

 

1 

platnost některých dekretů by se měla zvážit . 2 

platnost všech dekretů by se měla zvážit .......  3 

nebo nevíte ?“ ..............................................  4 

19. „Myslíte si, že dekrety  podepsané E.Benešem dnešní 

        vztahy ČR se sousedními státy :    

ovlivňují příznivě .........................................  1 

prakticky neovlivňují ................................... 2 

ovlivňují nepříznivě ..................................... 3 

nebo nevíte ?“ .............................................. 4 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK E  

20. „Jste spokojen nebo nespokojen s tím, že se ČR stala 

        členem Severoatlantické aliance - NATO?“  

ROZHODNĚ  

SPOKOJEN               

 

1 

SPÍŠE  

SPOK

OJEN      

2 

SPÍŠE   

NESPO-

KOJEN   

 3 

ROZHODNĚ  

NESPOKO- 

JEN                       

4 

NEVÍ 

 

                            

5 

 

21. „Zajímáte se o působení  ČR v NATO? 

Podrobně              

1 

částečně      

2 

málo          

3 

vůbec?“  

   4 

 

 

22. „Považujete činnost mezinárodních vojenských jednotek 

        KFOR v Kosovu za :    

úspěšnou ......................................................  1 

spíše úspěšnou ............................................. 2 

spíše neúspěšnou .......................................... 3 

neúspěšnou“ ................................................  4 

NEVÍ   ....................................................... 5 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK F  

23. „ Řekněte prosím , jak důvěřujete : 
VELMI                

1 

ČÁSTEČNĚ       

2 

MÁLO   

 3 

VŮBEC                      

4 

 

a) politickým stranám ...................... 1  2  3  4  

b) nezávislým osobnostem ................ 1  2  3  4  

c) představitelům  celostátní politiky. 1  2  3  4     

d) sdružením a spolkům občanů ....... 1  2  3  4     

e) představitelům  místní politiky“ ... 1  2  3  4     

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK A  

24. „Měli by se, podle Vás, uvedení představitelé a skupiny  

      podílet na tvorbě závažných společenských rozhodnutí?“ 
ROZHODNĚ  

ANO              

1 

SPÍŠE  

ANO      

2 

SPÍŠE   NE   

 3 

ROZHODNĚ  

NE                      

4 

 NEVÍ 

                            

5 

 

a) Politické strany .......................... 1  2  3  4  5  

b) nezávislé osobnosti ................... 1  2  3  4  5  

c) představitelé  celostátní politiky. 1  2  3  4  5   

d) sdružení a spolky občanů .......... 1  2  3  4  5  

e) představitelé  místní politiky“ ... 1  2  3  4  5  



Strana: 3  Chyba! Neznámý argument přepínače. 

 

POKYN: PRO TY, KTEŘÍ UVEDLI V PŘEDCHOZÍ OTÁZCE 

               U POLOŽEK b) nebo d) VARIANTU 1,2. 

25. „Proč by se měly podle Vás nezávislé osobnosti, sdružení  

a spolky občanů podílet na tvorbě závažných společenských 

rozhodnutí ?“ 

 

 

..................................................................... 

26. „Důvěřujete Vy osobně nějaké významné osobnosti  

         našeho života? V případě, že ano, jmenujte ji, prosím.“ 

 
............................................................................  

 

27. „A nedůvěřujete nějaké významné osobnosti? V případě,  

        že ano, jmenujte ji.“ 

 

............................................................................  

28. „Myslíte si, že lidé o společenské dění projevují zájem,  

        nebo jsou k němu lhostejní?  

                                                a)  Dění           b) Dění 

                                                v rámci ČR.     ve vašem bydlišti. 

Téměř všichni se zajímají .........1                         1     

většina se zajímá ......................2                         2 

většina je lhostejná ...................3                         3 

téměř všichni jsou lhostejní“.....4                         4 
 

29. „Hospodaření země se řídí státním rozpočtem. Pokud jde 

        o výdaje, do které oblasti se podle Vás vkládá nejvíc  

        finančních prostředků? Co byste uvedl na prvním a co  

        na druhém místě?“ 

 

 

  1.............................................................. 

 

 

  2. ............................................................ 

30. „Když se hovoří o úsporách ve výdajích, co by se mělo 

        nejvíc omezit? Co byste uvedl na prvním a co na  

        druhém místě?“ 

 

  1.............................................................. 

 

 

  2. ............................................................ 

31. „Výše sociálních  výdajů závisí na množství daní  

        odvedených do  státního rozpočtu.  Kdyby si vláda  

        mohla zvolit, měla by podle Vašeho názoru: 

 

zvýšit daně, aby bylo více na sociální potřeby ....                 1 

neměla by měnit nic, daně a sociální výdaje      by 

měly zůstat stejné jako nyní ............. .............     

   

2 

daně by měla snížit, i kdyby mělo být méně       

na sociální účely“................................................  

  

3 

NEVÍ..................................................................                          4 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK   G . 

32. „Co si myslíte o výši daní v našem státě? Nejprve se 

        zamyslete nad daněmi lidí s vysokými příjmy, pak lidí 

        s průměrnými příjmy a nakonec nad daněmi lidí  

        s nízkými příjmy. Odpovězte prosím pomocí lístku G. 

Daně lidí:     

jsou 

 s vysokými 

příjmy 

s průměrnými 

příjmy 

s nízkými 

příjmy“ 
PŘÍLIŠ VYSOKÉ. 1 1 1 
VYSOKÉ.............

. 
2         a) 2           b) 2     c) 

PŘIMĚŘENÉ....... 3 3 3 
NÍZKÉ ................. 4 4 4 
PŘÍLIŠ NÍZKÉ .... 5 5 5 

NEVÍ ............... 6 6 6 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU LÍSTEK  H  . 

33. “Co si myslíte o těchto situacích?  

a) Když plátce daně  nepřizná skutečnou výši příjmu, 

     aby se vyhnul vyšší dani? Považujete to za  

odsouzeníhodné, protože takto šidí stát ..............                 1 

omluvitelné, protože daně jsou příliš vysoké                

a příjmy příliš nízké  ............. ............................     

 

2 

chvályhodné, protože  to svědčí o vynalézavosti“. 3  

NEVÍ..................................................................                          4  

 

b) „Když   žadatel o sociální  podporu  uvede  nepravdivé   

      údaje, aby takovou  podporu  získal? Považujete to za 

odsouzeníhodné, protože takto šidí stát ..............                 1 

omluvitelné, protože daně jsou příliš vysoké                

a příjmy příliš nízké  ............. ............................     

 

2 

chvályhodné, protože to svědčí o vynalézavosti“..  3  

NEVÍ.............................................................. ...                          4  

 

c)  „Když   někdo někoho zaměstnává     takzvaně   načerno, 

       aby ani jeden ani druhý nemusel platit daně a odvody  

       státu? Považujete to za 

odsouzeníhodné, protože takto šidí stát ..............                 1 

omluvitelné, protože daně jsou příliš vysoké                

a příjmy příliš nízké  ............. ............................     

 

2 

chvályhodné, protože to svědčí o vynalézavosti“  3  

NEVÍ.............................................................. ...                          4  

 

34. „Měl jste možnost vybrat si během léta alespoň část  

      dovolené nebo dobu, kterou jste strávil jako dovolenou ?“ 

 

ANO........................................... 1 

NE ............................................. 2 

POKYN: OTÁZKY 35 -39 POLOŽTE JEN TĚM, KTEŘÍ 

               ODPOVĚDĚLI V PŘEDCHOZÍ OTÁZCE ANO. 

35. „Byl jste s Vaší dovolenou celkově  

velmi spokojen........................ 1 

spíše spokojen......................... 2 

spíše nespokojen..................... 3 

velmi nespokojen ?“................. 4 

NEVÍ...................................... 5 

 

36. „Kde jste strávil největší část své letní dovolené? 

 

Doma ve svém bydlišti ................... 1 

Na jiném místě v ČR ...................... 2 

V zahraničí“ ................................... 3 

37. „Byla Vaše dovolená organizována 

v rámci Vašeho podniku, instituce.......... 1 

cestovní kanceláří.................................. 2 

nebo jste si ji zajišťoval sám ?“............. 3 

 

38. „S jakým předstihem jste si svoji letní  dovolenou  

        plánoval? 

Dovolenou jste si neplánoval ........................ 1 

Jen krátce předem ......................................... 2 

V průběhu letošního roku ............................. 3 

Dlouho předem - více než půl roku“ ............. 4 

NEVÍ ............................................................  5 

 

39. „Co rozhodovalo ve Vašem případě o tom, jak strávíte  

        svoji dovolenou? Uveďte, prosím, dva hlavní důvody.“ 

 

 

     ............................................................................ 

 

 

     ............................................................................. 

 



Strana: 4  Chyba! Neznámý argument přepínače. 

40. „V případě, že vyjedete do zahraničí, míníte se pojistit 

        na cestu u Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP)?“ 

      ANO ................................................ 1 

      NE, MÍNÍ SE POJISTIT JINDE ........ 2  

      NEVÍ, NEPOJIŠŤUJE SE ................. 3 

 

 

POKYN: NÁSLEDUJÍCÍ 2 OTÁZKY TĚM, KDO V  OT. 40 

               UVEDLI VARIANTU 1. 

41. „ Co Vás vede k tomu, že se chcete pojistit u VZP?“ 

 

 

 

...................................................................................... 

42. „Odkud jste se o cestovním zdravotním připojištění  

          VZP ČR dozvěděl?“ 

 

 
 

...................................................................................... 

     

POKYN: NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKU TĚM, KDO V  OT. 40 

               UVEDLI VARIANTU 2. 

43. „Proč se pojišťujete jinde?“ 

 

 

...................................................................................... 

 

44. „Kolik asi tak finančních prostředků celkem vynaložíte ve 

Vaší domácnosti v průměru za rok na nákup okrasných či 

užitkových lesních produktů - vánoční stromek, zelené větve, 

ozdobné částí lesních stromů, rostlin apod.“ 

 

Kč      

 

45. „Jak často navštěvujete les v průměru za rok, tedy v létě i 

zimě dohromady?   

 

Vůbec nenavštěvujete, nemáte možnost, 

či nepotřebujete ..................................... 

 

1 

velmi zřídka, 1 - 2x za rok ...................... 2 

častěji, 1x za měsíc ................................ 3 

poměrně často, 1 x týdně ........................ 4 

velmi často, vícekrát týdně“ .................... 5 

 

46. „Uveďte prosím, které následující plody v lese či na 

okrajích lesů a na mýtinách sbíráte a pokuste se odhadnout 

jejich množství za rok v několikaletém průměru v kg. 

Uvažujte za celou vaší rodinu, domácnost. (DO OKÉNEK 

ZAPISUJTE V DKG např. 5kg = 0500 dkg).  

a) houby     

b) borůvky     

c) maliny     

d) ostružiny     

e) brusinky     

f) bezinky.“     

47. „Uveďte prosím, jakou částku byste byl ochoten a mohl si 

dovolit zaplatit v průměru za každý vstup do  nestátního 

soukromého lesa, za možnost rekreace v lese,  kdyby Vám 

bylo bráněno ve vstupu?“ 

 
   NEBYL BY OCHOTEN .......1 

   NEVÍ ..................................    2         

 

 

..................................................................... 
 

48. „Sbíráte léčivé rostliny pro vlastní potřebu nebo na 

odprodej? Pokud ano, kolik kg celkem a které nejvíce ?“     

NE ........01 

......................................................................... 

 

......................................................................... 

 

Celkem  kg ......................................................  

 

49. „A nyní celkově k Vašemu názoru na význam  

       následujících užitných funkcí lesa pro společnost. Máte  

       k dispozici 10 bodů. Jak byste je rozdělil mezi uvedené  

       funkce? Funkce související s:  

 

a)  produkcí dřeva a dalších materiálů,  

     obnovitelných a ekologických materiálů,  

     zaměstnanost obyvatel, finanční příjem  

  

b) produkcí lesních plodů a léčivých rostlin   

c) ochranou krajiny, kvality vody, vzduchu   

d) rekreačními a zdravotními účinky   

e) ochranou přírody, rostlin a živočichů“   

 

50. „Jaké je Vaše současné zaměstnání?“  

(UVEĎTE CO NEJVÝSTIŽNĚJI, TEDY I TO, ZDA JE 

DOTÁZANÝ DŮCHODCE NEBO ŽENA V DOMÁCNOSTI, 

PŘÍPADNĚ, ZDA JE NEZAMĚSTNANÝ NEBO SOUKROMĚ 

PODNIKÁ, HOSPODAŘÍ). 

 

 

 

......................................................................... 

 

51. „Považujete životní úroveň Vaší domácnosti 

za velmi dobrou.......................... 1 

za spíše dobrou........................... 2 

za spíše špatnou.......................... 3 

nebo za velmi špatnou?“............ 4 

NEVÍ.......................................... 5 

 

52. „Kolik je Vám let?“ 

 

                                       ................................... 

53. „Jaké je Vaše nejvyšší ukončené vzdělání?“ 

 

ZÁKLADNÍ........................................ 1 

STŘEDNÍ (BEZ MATURITY)............ 2 

ÚPLNÉ STŘEDNÍ (MATURITA)...... 3 

VYSOKOŠKOLSKÉ........................... 4 

„Tak to je jménem Institutu pro výzkum veřejného mínění vše a 

já Vám děkuji za rozhovor.“ 

OTÁZKY PRO TAZATELE  : 

 

54. DOTÁZANÝ JE:    MUŽ.....1     ŽENA.....2 
 

 

55. BYDLÍ TRVALE V OKRESE ČÍSLO : 

 

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO TAZATELE:  

PŘÍJMENÍ TAZATELE: 

                                   ............................................................... 

Potvrzuji, že jsem výběr dotázaného a výzkumný rozhovor 

provedl přesně podle pokynů IVVM. 

PODPIS: 

             ............................................................................. 
 

V...................................................  DNE..................................   


